


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Settore Attività Natatorie 

 

                   XXI Campionato Nazionale di Nuoto 
              “L’altra piscina … in acqua a tutte le età” 

                              CENTRO FEDERALE  
                          Ostia, 9-10-11 giugno 2017 

    
Venerdì 9 giugno pomeriggio 

  

ore 14.00 - Riscaldamento 

ore 14.30 - Sfilata  
ore 14.45 - Inizio gara 

  

50SL Es A/Rag/Jun/Cad (M)/Master 

200MI Es A (F)/Rag (M)/Jun (M)/Master 

50FA Es A (F)/Rag/Jun/Cad (M)/Master 

4x50MI Jun/Master 

  

Accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina 

  

50SL Cad (F) 

200MI Es. A (M)/Rag (F)/Jun(F)/ Cad (F/M) 

50FA Es.A (M)/Cad (F) 

4x50MI Es A/ Rag/ Cad 

 
 

Sabato 10 giugno mattina 

  
      

ore 08.45 - Riscaldamento 

ore 09.15 - Inizio Gara 

  

  

100DO Es A (F)/Rag/Master 

50RA Es A (F)/Rag/Jun/Cad (M)/Master 

100SL Es A/Rag/Jun/Cad (M)/Master 

4x50SL Master 

  

Accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina 

100DO Es. A (M)/ Jun (F/M)/ Cad (F/M) 

50RA Es. A (M)/ Cad (F) 

100SL Cad (F) 

4x50SL Es. A/Rag/Jun/ Cad 
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Sabato 10 giugno pomeriggio 

                                ------------------------------------------------------------------------------------------------ 
    

ore 14.45 - Riscaldamento 

ore 15.15 - Inizio Gara 

   
100FA Master 

50DO Es A/Rag (F)/Jun (F)/Master 

100RA Es A (F)/Rag/Master 

   
Accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina 

  

100FA Es. A (F/M)/ Rag (F/M)/ Jun (F/M)/ Cad(F/M) 

50DO Rag (M)/ Jun (M)/ Cad(F/M) 

100RA Es. A (M)/ Jun (F/M)/ Cad(F/M) 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Settore Attività Natatorie 

 

 

XXI Campionato Nazionale di Nuoto 
“L’altra piscina … in acqua a tutte le età” 

CENTRO FEDERALE  
Ostia, 9-10-11 giugno 2017 

 

 

SOCIETA' PARTECIPANTI 

 
 

 ACCADEMIA DEL NUOTO  

 AMATORI NUOTO S.S.D. – Casale di Scodosia (PD)  

 A.S.D. BABEL - Roma  

 A.S.D. BLU WATER – Bastia Umbra (PG)  

 A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO - Isernia  

 A.S.D. FITNESS SALARIA - Roma  

 A.S.D. H2O NUOTO - Roma  

 A.S.D. HELIOS VILLAGE NUOTO - Roma  

 A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB - Roma 

 A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - Roma  

 A.S.D. ROMA 12 - Roma  

 A.S.D. TYRSENIA SPORTING CLUB – Cerveteri (RM)  

 A.S.D. ATLETI PER CASO - Roma  

 AURELIA NUOTO A.S.D. - Roma  

 BLU SWIMMING S.S.D. a r.l. - Roma  

 C.E.F.E.S. DIL. a r.l. - Roma  

 CENTRO NUOTO SACROFANO A.S.D. - Roma 

 C.S. AVENTINO S.S.D. a r.l. - Roma  

 DELFIT S.S.D. a r.l. - Roma   

 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. a r.l. - Roma  

 FERRATELLA SPORT S.S.D. a r.l. - Roma  

 FITNESS CENTER S.S.D. a r.l. – Pomezia (RM)  

 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. a r.l. - Roma  

 LE CUPOLE MULTISPORT S.S.D. a r.l. - Roma  

 S.S.D. NAUTILUS a r.l. - Roma 

 OLONA 1984 S.S.D. a. r.l. - Milano 
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 PLAYSPORT CENTER S.S.D. a r.l. - Roma  

 PIRAMIDE S.S.D. a r.l. - Roma  

 POWERSWIMMING A.S.D. – Avezzano (AQ)  

 S.I.S. - SISTEMI INTEGRATI PER LO SPORT S.S.D. a r.l. - Roma 

 A.S.D. SAMO NUOTO FCO – Fiumicino (RM)  

 SPORT 2000 S.S.D. a r.l. - Roma  

 EDOARDO ANTONELLI S.S.D. a r.l. - Roma 

 S.S.D. IL GABBIANO a r.l. – Ladispoli (RM)  

 S.S.D. NOCETTA a r.l. - Roma  

 SWIM & FIT 2 S.S.D. a r.l. - Roma  

 VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. s.r.l. - Roma 

 ZERO 9 S.S.D. a r.l. - Roma  

 

 



CONFSPORT ITALIA A.S.D.

Sezione Nuoto - vasca 50 mt

XXI Campionato Nazionale "L'altra piscina ... in acqua a tutte le età"

Ostia (Rm), 9-10-11 giugno 2017

VENERDI' 9 GIUGNO 2017 - POMERIGGIO - QUALIFICAZIONI

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 LUCIDI ILARIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2005 45''00

2 VALENZI GIULIA DELFIT S.S.D. A R.L. 2004 45''00

3 FINIZZI ELEONORA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2005 44''80

4 DE BOSIS AURORA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2005 44''30

5 BIAGHETTI GIULIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2004 42''90

6 STRIPOLI AURORA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2005 42''70

7 BENOZZO GIADA A.S.D. ROMA 12 2005 42''10

8 FRANCHINI GINEVRA ZERO9 ROMA SSD ARL 2005 42''10

9 PONTIGGIA ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2005 41''50

10 PIGNATARO ILARIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2005 41''50

11 ROSSINI CASSANDRA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2004 41''50

12 BRIZZI ERIKA A.S.D. BLU WATER 2004 40''00

13 MATRONE ALESSANDRA A.S.D. BLU WATER 2004 40''00

14 DORO SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2005 39''80

15 ALFONSI FRANCESCA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2004 39''40

16 SERA ALICE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2004 39''30

17 DE LITTA ALESSIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2004 38''90

18 D'ORAZIO FEDERICA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2004 38''10

19 BIGIONI MARTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2004 38''00

20 MORANDINI ALESSIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2005 37''70

21 ORLANDUCCI LUDOVICA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2005 37''70

22 DIDDORO JESSICA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2005 37''60

23 CIRILLI MARTA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2005 37''30

24 BALDELLI ILARIA A.S.D. BLU WATER 2004 37''00

25 SCIANDRA FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 36''70

26 DEI GIADA SSD EDOARDO ANTONELLI 2005 36''60

27 ARONICA MAYA C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2005 36''50

28 ORLANDUCCI GIULIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2004 36''00

29 PIOBBICO MARTA A.S.D. BLU WATER 2005 36''00

30 SEBASTI LIVIA C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2005 35''50

31 GALLOZZI ELISA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2005 35''30

32 LICHINCHI MARTINA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2004 35''00

33 MOROZ CLAUDIA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2005 34''80

34 ZOCCOLANTE GIULIA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2004 34''30

35 CUCINOTTA MARIA ELENA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2005 33''90

36 KOLECKA LAURA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2004 33''70

37 RUGGIERO MARTA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2005 33''70

38 MANAGÒ GIORGIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2004 32''70

39 CONGIU GAIA A.S.D. ROMA 12 2004 31''10

40 GALASSETTI VIRGINIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2004 30''90

41 ORSOLA MATHILDA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2005 30''00
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CONFSPORT ITALIA A.S.D.

Sezione Nuoto - vasca 50 mt

XXI Campionato Nazionale "L'altra piscina ... in acqua a tutte le età"

Ostia (Rm), 9-10-11 giugno 2017

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 SELLINI LORENZO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2005 44''80

2 SQUARTINI GABRIELE C.E.F.E.S. DIL. ARL 2005 42''90

3 GIALLONARDO DENIS A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2005 42''70

4 LUCIANI CARLO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2005 42''10

5 ROMAGNOLI LUIGI A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2004 41''80

6 CAGGEGI EMANUELE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2005 40''00

7 CORDESCHI ALESSANDRO C.E.F.E.S. DIL. ARL 2004 39''10

8 GUARDI GABRIELE A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2004 36''30

9 SPERANZA EDOARDO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 35''60

10 D'ACUTI GABRIELE A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2004 35''50

11 TORELLI GIACOMO S.S. DIL. NOCETTA ARL 2005 35''40

12 RADU GABRIEL A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2005 35''40

13 HORCHANI AMIIN ZERO9 ROMA SSD ARL 2004 35''10

14 BODEAN ALESSANDRO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2004 35''00

15 ACCARDI CHRISTIAN C.E.F.E.S. DIL. ARL 2005 35''00

16 ARAIMO MORSELLI GABRIELE ZERO9 ROMA SSD ARL 2005 33''90

17 SPERANDINI LEONARDO ZERO9 ROMA SSD ARL 2004 33''60

18 SCAMOLLA MARCO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 33''00

19 CIVALE LEON C.E.F.E.S. DIL. ARL 2005 32''30

20 DI MATTEO GABRIELE ZERO9 ROMA SSD ARL 2005 32''10

21 PATERNA FEDERICO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2005 32''00

22 ORIFICI STEFANO S.S. DIL. NOCETTA ARL 2004 31''60

23 CASTROGIOVANNI JACOPO S.S. DIL. NOCETTA ARL 2004 31''50

24 D'ANZILIO FEDERICO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2004 30''60

25 COCULO MATTIA FERRATELLA SPORT 2004 30''50

26 CIPROTTI ALESSANDRO S.S. DIL. NOCETTA ARL 2004 29''60

27 RIVOLI OLEG OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2004 29''00

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 ARCANGELI SUSANNA POWERSWIMMING A.S.D. 2003 48''50

2 MARI VALENTINA SSD EDOARDO ANTONELLI 2003 48''00

3 SABATINO MONIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2003 41''50

4 CACCIANI CRISTINA NAUTILUS S.S.D. 2003 39''50

5 RICCI GIULIA A.S.D. BLU WATER 2002 38''00

6 BARONI FLAMINIA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2003 36''80

7 PALA CLAUDIA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2002 36''60

8 PANETTA MARTINA POWERSWIMMING A.S.D. 2003 36''60

9 RIPANI LETIZIA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2002 36''60

10 MARCELLINI ALEXIA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2002 36''30

11 PIERGENTILI ILARIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2002 36''30

12 LANUZZA FLAVIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2003 35''70

13 ALFONSI GIULIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2002 35''50

14 CONIDI MARTINA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2003 35''50

15 BONANNI GIUSY POWERSWIMMING A.S.D. 2002 35''00

16 MIDDEI CAMILLA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2002 34''30
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CONFSPORT ITALIA A.S.D.

Sezione Nuoto - vasca 50 mt

XXI Campionato Nazionale "L'altra piscina ... in acqua a tutte le età"

Ostia (Rm), 9-10-11 giugno 2017

17 GHISLANZONI CLAUDIA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2003 33''80

18 TORELLI VALERIA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2002 33''30

19 KARNAN JULIA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2003 33''30

20 SUTTI CAROLA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2002 33''00

21 BUGAMELLI ALESSANDRA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2003 33''00

22 DELLA ROCCA FEDERICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2002 32''80

23 CORIDDI ELENA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2003 32''50

24 GOSZCZYNSKA WERONIKA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2002 32''50

25 BUCCI ALESSIA PIRAMIDE S.S.D. ARL 2003 32''50

26 PALANDRI GIADA ZERO9 ROMA SSD ARL 2003 32''10

27 LEPORATTI VERONICA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2003 32''10

28 MAINARDI ALICE ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2002 31''50

29 MAZZA ALICE ZERO9 ROMA SSD ARL 2003 31''40

30 CERRAI MARGHERITA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2002 31''00

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 LEONARDI PAVEL DELFIT S.S.D. A R.L. 2002 39''00

2 SALVADORI NICCOLO' S.S. DIL. NOCETTA ARL 2002 36''30

3 SCARFAGNA ANDREA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2003 36''00

4 LAU LORENZO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2003 35''30

5 STELLA SIMONE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2003 35''20

6 DI TOMMASO CRISTIANO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2002 34''60

7 BIDDAU RICCARDO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2002 34''20

8 ANGELETTI SIMONE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2003 34''00

9 AIT BOUDAUD STEFANO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2003 33''60

10 DE ANGELIS PIETRO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2002 33''40

11 DIONISI FEDERICO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2003 33''20

12 SANTARPIA UMBERTO A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2003 32''80

13 SORIANI VALERIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2003 32''00

14 UTTARO EMANUELE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2002 31''40

15 SPASONOV BOGDAN A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2003 31''00

16 MAGNANI LORENZO FERRATELLA SPORT 2002 30''60

17 SCOPPETTUOLO MICHELE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2002 30''30

18 GAGLIARDINI DAVIDE S.S. DIL. NOCETTA ARL 2002 30''30

19 GRANDI FEDERICO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 30''00

20 FERRI FILIPPO ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2003 29''90

21 LANZARONE ANDREA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2002 29''90

22 MICCOLI ALESSANDRO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 28''70

23 MARTINELLI NICOLAS A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2003 28''00

50 STILE LIBERO - JUNIOR - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 GHIRARDI GIULIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2001 38''80

2 MAURI ALESSANDRA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2001 38''00

3 CROCI ARIANNA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2001 37''40

4 LAGNA ELISABETTA DELFIT S.S.D. A R.L. 2000 36''50

5 PELOSI ELENA DELFIT S.S.D. A R.L. 2001 36''30

6 SALIOLA MANUELA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 36''00
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CONFSPORT ITALIA A.S.D.

Sezione Nuoto - vasca 50 mt

XXI Campionato Nazionale "L'altra piscina ... in acqua a tutte le età"

Ostia (Rm), 9-10-11 giugno 2017

7 CONTE MARTINA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 35''70

8 BONINCONTRO ELEONORA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2000 35''70

9 TEODORI GIULIA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2001 35''20

10 DI NUZZO MARTA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2001 35''10

11 ZANCHI HELEN POWERSWIMMING A.S.D. 2000 34''70

12 DI SCIPIO SIMONA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2001 34''40

13 POLEO SARA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2001 34''40

14 DROC ALESSANDRA FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 2000 34''30

15 CAMPOLO LUDOVICA A.S.D. ROMA 12 2001 33''09

16 FERRERI FLAVIA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 33''05

17 FAGA` SOFIA POWERSWIMMING A.S.D. 2000 32''80

18 MAZZA LUDOVICA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2000 32''30

19 CASUSCELLI ELEONORA FERRATELLA SPORT 2000 31''80

20 CESAREO PAOLA POWERSWIMMING A.S.D. 2001 31''60

21 MAGRI SARA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2001 31''10

22 MASSOLI BARBARA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2001 30''80

23 RICCI ELISA NAUTILUS S.S.D. 2000 30''70

50 STILE LIBERO - JUNIOR - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 CAIAFA SAID ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2001 40''00

2 MERIDIANI LEONARDO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2001 34''20

3 GERMANI SIMONE SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2001 33''90

4 SABBATINI SIMONE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2000 32''50

5 SALOMONE LORENZO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2000 31''80

6 PEDICONI SIMONE AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2000 31''30

7 TANFI SIMONE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2001 31''30

8 MADDALENA ALESSANDRO NAUTILUS S.S.D. 2001 31''30

9 TORA LUCA A.S.D. ATLETI PER CASO 2000 31''00

10 PAGLIARINI LEONARDO A.S.D. BLU WATER 2000 31''00

11 CAPONERA FRANCESCO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 30''80

12 GARRONE CRISTIAN A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2001 30''60

13 COCCIA IVAN PIRAMIDE S.S.D. ARL 2000 30''30

14 FELICI SIMONE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2001 30''00

15 FILIPETTO SAVERIO DELFIT S.S.D. A R.L. 2000 30''00

16 BERNARDINI ANDREA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2001 29''80

17 LUCHETTI MARCO ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2001 29''70

18 LAURETTI FEDERICO ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2001 29''40

19 DI CHIO GIOVANNI NAUTILUS S.S.D. 2000 29''30

20 PALLONI EMANUELE OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2001 29''00

21 PESSINA TIZIANO OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2000 29''00

22 ALTOMONTE SIMONE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2000 28''60

23 FERRI MATTEO ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2001 28''50

24 GALASSO DAVIDE A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2001 27''70

25 SCORZA VINCENZO FERRATELLA SPORT 2000 27''50

26 GUIDA MATTEO NAUTILUS S.S.D. 2001 27''50

27 ALOISE DAVIDE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2001 27''40

28 CARDINI MIRKO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2000 27''10

29 TORNISIELLO ANDREA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2001 27''00

30 DOMINICI VALERIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2000 26''00
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CONFSPORT ITALIA A.S.D.

Sezione Nuoto - vasca 50 mt

XXI Campionato Nazionale "L'altra piscina ... in acqua a tutte le età"

Ostia (Rm), 9-10-11 giugno 2017

50 STILE LIBERO - CADETTI - FEMMINE  - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

50 STILE LIBERO - CADETTI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 CHIAVACCI MATTEO NAUTILUS S.S.D. 1999 32''80

2 SBARRA VALERIO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 1999 32''80

3 DUMA ANDY GABRIEL SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 1998 32''10

4 CATENA GIACOMO A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 1998 31''80

5 TANNORELLA DAVID BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1998 31''60

6 VILLANO EMANUELE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 1999 31''00

7 CALCIOLI LORENZO FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 1999 29''80

8 REALE NICOLO' A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 1999 29''80

9 NAPPI MATTEO C.E.F.E.S. DIL. ARL 1999 29''50

10 BIANCO LORENZO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 1999 29''30

11 DI GIÀ ALESSANDRO DELFIT S.S.D. A R.L. 1999 28''70

12 CONTESTABILE DOMENICO POWERSWIMMING A.S.D. 1999 28''50

13 FUSCO LUCA PIRAMIDE S.S.D. ARL 1999 28''50

14 TOSO PIETRO OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 1999 28''00

15 CORBELLINI DAVIDE OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 1998 28''00

16 SIRENA FABIO OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 1999 28''00

17 GERMANI DAVIDE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 1999 27''70

18 RACITI SERGHEJ ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 1999 27''50

19 FEDELE GIACOMO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1999 27''30

20 VITIELLO PIETRO OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 1999 26''50

21 PANICO GIANMARCO POWERSWIMMING A.S.D. 1999 26''00

50 STILE LIBERO - MASTER - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 D'AMBROSIO BRUNA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1944 59''00

2 MASULLO TERESA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1949 57''00

3 LA VISTA SONIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1955 55''10

4 RIGANO ANGELA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1956 55''00

5 GIUOCO MARIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1964 51''30

6 ROMANI DANIELA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1964 45''00

7 CARRINO LETIZIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1972 44''90

8 DI CORI DANIELA A.S.D. ATLETI PER CASO 1974 44''60

9 GATTO DANIELA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1992 43''00

10 ELIA BARBARA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 1970 43''00

11 CONTE ANTONELLA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1964 43''00

12 NICOLAIS REBECA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1977 42''00

13 NARDI BARBARA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1970 42''00

14 MELITO EMMA MARIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1973 41''20

15 DE PIETTO DANIELA NAUTILUS S.S.D. 1987 40''30

16 BELLUCCI ARIANNA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1989 40''10

17 GRECO MARIA DELFIT S.S.D. A R.L. 1996 39''90

18 RIOSA SILVIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1961 39''00

19 CESARINI NICOLETTA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1965 39''00

20 CAULI ELEONORA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1985 38''00

21 UBALDI ILARIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1994 38''00
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22 CONSIDERA BARBARA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1962 37''00

23 ZANE DANIELA S.I.S. - Sistemi integrati per lo sport S.S.D. a r.l. 1959 36''00

24 CUSIMANO MARZIA FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 1992 35''10

25 RITA FRANCESCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1994 35''00

26 COSSU FRANCESCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1994 35''00

27 COSTA GIULIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1993 35''00

28 ANDINI ORIANA NAUTILUS S.S.D. 1982 35''00

29 CHIODO SHARON PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1989 34''00

30 COSTAGLI SABRINA NAUTILUS S.S.D. 1972 34''00

31 DE CAROLIS JESSICA NAUTILUS S.S.D. 1993 34''00

32 BOSCHETTI SOFIA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 1995 33''90

33 SANTARPIA ELIANA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1997 33''80

34 PELLA ILARIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1993 33''00

35 PILLININI CARLOTTA NAUTILUS S.S.D. 1991 32''00

36 BERTANI LAURA NAUTILUS S.S.D. 1992 32''00

37 POLONI JESSICA NAUTILUS S.S.D. 1992 32''00

38 RACIOPPI VANESSA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1986 31''00

39 MARINELLI JESSICA POWERSWIMMING A.S.D. 1992 30''80

40 MAZZANTI SARA S.I.S. - Sistemi integrati per lo sport S.S.D. a r.l. 1991 30''00

41 OMARINI GIORDANA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1991 29''90

42 DEL VECCHIO DANIELA PIRAMIDE S.S.D. ARL 1997 29''20

50 STILE LIBERO - MASTER - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 CONSIDERA ROMOLO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1936 1'18''00

2 VERNOTTI ANTONIO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1955 44''00

3 MARIGNOLI CLAUDIO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1962 42''00

4 GALLO ENRICO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1965 40''50

5 BAUCO MAURO S.I.S. - Sistemi integrati per lo sport S.S.D. a r.l. 1965 40''00

6 SALOMONE FABRIZIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1966 39''50

7 MIGLIARDI SALVATORE C.E.F.E.S. DIL. ARL 1965 39''00

8 HIRSCH ARKADIUSZ MAREK A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1974 39''00

9 KUSZEWSKI TOMASZ SLAWOMIR A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1975 39''00

10 LANG ANDREA A.S.D. H2O NUOTO 1962 38''00

11 ODDENINO STEFANO NAUTILUS S.S.D. 1958 38''00

12 CIPROTTI ANDREA NAUTILUS S.S.D. 1972 38''00

13 TOGNI GIAMPIERO NAUTILUS S.S.D. 1960 37''00

14 PACI FEDERICO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1977 36''90

15 GAROFALO MAURIZIO NAUTILUS S.S.D. 1985 36''30

16 SANTONI ALESSANDRO FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 1971 36''00

17 ZERA MARCO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1970 36''00

18 GOGLIA GIUSEPPE A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 1967 35''30

19 GASBARRA MASSIMILIANO A.S.D. ATLETI PER CASO 1984 35''00

20 RULLI ANDREA CENTRO NUOTO SACROFANO A.S.D. 1965 34''00

21 FREGOLI ALESSANDRO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1970 34''00

22 DE ANGELIS MARIO POWERSWIMMING A.S.D. 1983 34''00

23 CANZIAN PATRIZIO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1980 34''00

24 RUGGERI ALESSANDRO FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 1973 33''40

25 MORILLON SIMONE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1977 33''00
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26 IMPEROLI GABRIELE A.S.D. ATLETI PER CASO 1996 33''00

27 VALERI DANIELE A.S.D. ATLETI PER CASO 1973 33''00

28 CECILIA ROBERTO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1970 33''00

29 MARIGNOLI VALERIO DELFIT S.S.D. A R.L. 1987 32''20

30 CAPPARELLA MATTEO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 1997 32''00

31 LEONARDI GIAMPIERO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1961 32''00

32 RICCIONI VALERIO NAUTILUS S.S.D. 1981 32''00

33 VERGARI EUGENIO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1974 31''70

34 VALERIANI LORENZO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1990 31''60

35 SICILIANO GIORGIO A.S.D. ATLETI PER CASO 1986 31''30

36 MONDAINI ALESSIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1972 30''80

37 CIANFARANI ROBERTO A.S.D. ATLETI PER CASO 1970 30''20

38 SONNI FERRUCCIO A.S.D. ROMA 12 1969 30''07

39 VALENTI ANDREA FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 1975 30''00

40 TANCIONI CLAUDIO POWERSWIMMING A.S.D. 1975 30''00

41 PARRINO MANUEL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1997 29''60

42 SMORFA MARCO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1995 29''60

43 PILERI EMANUELE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1979 29''09

44 ROSSI STEFANO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1965 29''09

45 COLACI SERGIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1973 29''05

46 PELAGAGGE GUIDO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1977 29''00

47 SCARAMUCCIA FEDERICO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1973 28''50

48 TOGNI MARCO NAUTILUS S.S.D. 1993 28''50

49 CARUSO ALESSANDRO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1996 28''20

50 COSTANTINI MICHAEL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1984 28''05

51 ANSUINI LUCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1982 28''00

52 CONSIGLIO MARCO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 1972 28''00

53 SPARAGNA LUCA NAUTILUS S.S.D. 1967 28''00

54 GINDELLI ALESSANDRO NAUTILUS S.S.D. 1986 28''00

55 SANTINI VALERIO S.I.S. - Sistemi integrati per lo sport S.S.D. a r.l. 1984 28''00

56 DI GIULIO LUCA S.I.S. - Sistemi integrati per lo sport S.S.D. a r.l. 1978 28''00

57 FIASCHETTI ANDREA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1993 27''90

58 MASCAGNA FEDERICO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1992 27''90

59 GRADI GIANLUCA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1996 27''50

60 FOSCHINI GIANLUCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1988 27''40

61 EGIDI EDOARDO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1991 27''00

62 MATTIELLI LUCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1996 27''00

63 VANNINI FEDERICO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1997 26''40

64 SESTITO SIMONE NAUTILUS S.S.D. 1986 26''00

65 CIARDULLO MATTEO NAUTILUS S.S.D. 1985 26''00

66 GIUGLIANO ROBERTO NAUTILUS S.S.D. 1988 26''00

67 ROSATI ANGELO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1981 25''03

68 MICCINILLI LEWIS KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1991 25''00

69 BARBINI PATRIZIO NAUTILUS S.S.D. 1983 24''50
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200 MISTI - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 CIRILLI MARTA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2005 3'35''00

2 CAPRISTO SARA GIUSY A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2004 3'31''40

3 YAHIA SOFIA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2005 3'30''00

4 LICHINCHI MARTINA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2004 3'20''40

5 LEUZZI ARIANNA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2004 3'19''90

6 GALLOZZI ELISA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2005 3'19''20

7 CUCCULELLI BEATRICE A.S.D. ROMA 12 2004 3'16''00

8 FALCINELLI CHIARA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2004 3'15''20

9 MASSOLI ILARIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2005 3'12''70

10 SIMEONI CHIARA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2005 3'12''20

11 DIONIGI VERONICA A.S.D. BLU WATER 2004 3'12''00

12 FIDILIO GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2004 3'06''60

13 SPALLETTA LAURA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2004 3'02''00

14 CAMPO GIULIA LUCREZIA A.S.D. ROMA 12 2005 2'58''50

200 MISTI - RAGAZZI - FEMMINE - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

200 MISTI - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 MONTANARO SIMONE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 3'54''60

2 CHIPANA MATTEO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 3'37''80

3 DI CAPRIO ALEXANDER KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 3'21''30

4 DE SANTIS CHRISTIAN KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 3'19''20

5 COLLETTI EDOARDO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 3'14''60

6 MORETTI GIOVANNI ANTONIO MARIAKRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 3'11''90

7 INNAMORATI ALESSIO NAUTILUS S.S.D. 2002 3'07''50

8 GIULIETTI IACOPO A.S.D. BLU WATER 2003 3'05''00

9 RONCACCIA MARCO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 3'00''20

10 FALCO GIANLUIGI A.S.D. ROMA 12 2002 2'58''00

11 ROSI LEONARDO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2002 2'57''10

12 MORGILLO MARCO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2002 2'56''50

13 LANZARONE ANDREA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2002 2'56''00

14 FERRI FILIPPO ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2003 2'49''90

200 MISTI - JUNIOR - FEMMINE - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

200 MISTI - JUNIOR - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

ALLOCCA ANTONIO A.S.D. BLU WATER 2000 3'06''00

LUCHETTI MARCO ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2001 2'56''10

BOJORA DANIEL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2000 2'55''10

TOMA STEFAN A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2000 2'53''60

BONACCORSO MARCO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2000 2'50''50

CARDINALI FEDERICO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2000 2'48''40

ROTOLO RICCARDO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 2'47''60

COCCIA IVAN PIRAMIDE S.S.D. ARL 2000 2'47''40

TALONE LORENZO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2000 2'46''60

UCCI MANUEL A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2000 2'41''10

SECONDO GIOVANNI PIRAMIDE S.S.D. ARL 2000 2'35''80
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200 MISTI - CADETTI - FEMMINE - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

200 MISTI - CADETTI - MASCHI - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

200 MISTI - MASTER - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 DITTO MARIA ROSARIA NAUTILUS S.S.D. 1961 4'00''00

2 TUMINO MICHELA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1988 3'28''80

3 COLODI ANGELA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 1983 3'13''60

4 MARCHEGGIANI VALERIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1990 3'00''00

5 DE CICCO ELISA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1994 3'00''00

6 NEGRI VALENTINA CENTRO NUOTO SACROFANO A.S.D. 1973 2'59''00

200 MISTI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 LO PRESTI GIUSEPPE PIRAMIDE S.S.D. ARL 1957 3'59''30

2 GIORDANI CORRADO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1966 3'42''00

3 MATTEI ANDREA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1965 3'42''00

4 STELLA ALBERTO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1975 3'34''00

5 SIRLETO GIUSEPPE NAUTILUS S.S.D. 1970 3'15''00

6 LA MANTIA GIUSEPPE A.S.D. BABEL 1965 3'12''00

7 LEONARDI GIAMPIERO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1961 3'10''00

8 FERRI LUCA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1988 3'10''00

9 GRADELLI ALESSANDRO NAUTILUS S.S.D. 1982 3'05''00

10 FAGGIONI ALESSANDRO PIRAMIDE S.S.D. ARL 1975 3'03''20

11 SEBASTIANELLI FRANCESCO NAUTILUS S.S.D. 1983 3'00''00

12 CRESCENZI MATTEO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1997 2'40''30

13 VANNINI FEDERICO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1997 2'40''00

14 RIDOLFI MAURIZIO NAUTILUS S.S.D. 1967 2'33''00

15 CINELLI MARCO NAUTILUS S.S.D. 1987 2'30''00

50 FARFALLA - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 STRIPOLI AURORA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2005 55''40

2 ORLANDUCCI LUDOVICA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2005 54''00

3 DE LITTA ALESSIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2004 47''30

4 MATRONE ALESSANDRA A.S.D. BLU WATER 2004 47''00

5 BRANCA GIORDANA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2004 46''50

6 PIGNATARO ILARIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2005 45''90

7 ARONICA MAYA C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2005 45''30

8 CAPRISTO SARA GIUSY A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2004 44''10

9 CUCINOTTA MARIA ELENA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2005 41''80

10 CERBINI ELETTRA A.S.D. BLU WATER 2005 39''00

11 ZOCCOLANTE GIULIA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2004 35''90

12 MASSOLI ILARIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2005 35''70

13 SPALLETTA LAURA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2004 35''20

14 GALASSETTI VIRGINIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2004 34''90
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50 FARFALLA - ESORDIENTI A - MASCHI - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

50 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 LANUZZA FLAVIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2003 45''00

2 PALA CLAUDIA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2002 44''90

3 QUINTILIANI CHIARA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2003 43''10

4 BARONI FLAMINIA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2003 42''40

5 ALTAMURA GAIA DELFIT S.S.D. A R.L. 2003 42''40

6 BUCCI ALESSIA PIRAMIDE S.S.D. ARL 2003 42''20

7 PANETTA MARTINA POWERSWIMMING A.S.D. 2003 41''90

8 LEPORATTI VERONICA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2003 40''80

9 BUGAMELLI ALESSANDRA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2003 40''00

10 TORELLI VALERIA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2002 39''90

11 DE CAROLIS VANESSA A.S.D. BLU WATER 2002 39''00

12 GHISLANZONI CLAUDIA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2003 38''50

13 FANTOZZI ROSALBA POWERSWIMMING A.S.D. 2002 38''50

14 CONIDI MARTINA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2003 37''80

15 NAPOLIONI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2003 35''60

16 CERRAI MARGHERITA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2002 34''00

17 COVOTTA EMMA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2002 33''70

50 FARFALLA - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 STELLA SIMONE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2003 51''30

2 LAU LORENZO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2003 45''80

3 CHIPANA MATTEO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 45''00

4 RUBINO ALESSANDRO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2002 44''10

5 ANGELETTI SIMONE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2003 40''30

6 MICCOLI ALESSANDRO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 37''60

7 LAMANNA FRANCESCO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2002 36''30

8 SONNINO YOSEF JACOB A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2002 35''00

9 PIZZICONI RICCARDO A.S.D. BLU WATER 2002 33''00

10 GAGLIARDINI CRISTIAN A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2002 32''90

11 ANDREOLI GABRIELE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2003 31''10

12 MARTINELLI NICOLAS A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2003 31''00

50 FARFALLA - JUNIOR - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 PELOSI ELENA DELFIT S.S.D. A R.L. 2001 44''80

2 SALIOLA MANUELA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 42''40

3 DI BIASI ARIANNA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2000 41''01

4 CONTE MARTINA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 39''50

5 BERNASCONI ELENA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2001 39''00

6 MARITI MARA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2000 38''80

7 MOI SWUAMY KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2001 38''50

8 GUIDA ELISA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2001 38''00

9 ZANCHI HELEN POWERSWIMMING A.S.D. 2000 37''20

10 CESAREO PAOLA POWERSWIMMING A.S.D. 2001 36''20
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11 LANZARONE SARA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2000 36''20

12 MAZZA LUDOVICA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2000 35''20

13 PILOSU SERENA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2001 35''00

14 MAGRI SARA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2001 34''80

15 MASSOLI BARBARA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2001 34''30

16 RICCI ELISA NAUTILUS S.S.D. 2000 34''00

50 FARFALLA - JUNIOR - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 SELLINI G.MARCO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2000 37''30

2 PALLONI EMANUELE OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2001 36''00

3 PESSINA TIZIANO OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2000 35''00

4 GIGLIO CARMINE FERRATELLA SPORT 2000 34''80

5 SCORZA VINCENZO FERRATELLA SPORT 2000 34''70

6 FELICI SIMONE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2001 34''60

7 DI CHIO GIOVANNI NAUTILUS S.S.D. 2000 34''40

8 CAPONERA FRANCESCO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 33''80

9 GUIDA MATTEO NAUTILUS S.S.D. 2001 33''40

10 TALONE LORENZO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2000 31''70

11 UCCI MANUEL A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2000 30''80

12 BONACCORSO MARCO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2000 30''80

13 ALTOMONTE SIMONE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2000 30''10

14 TORNISIELLO ANDREA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2001 30''00

15 DOMINICI VALERIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2000 28''00

50 FARFALLA - CADETTI - FEMMINE - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

50 FARFALLA - CADETTI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 FUSCO LUCA PIRAMIDE S.S.D. ARL 1999 40''00

2 CHIAVACCI MATTEO NAUTILUS S.S.D. 1999 38''50

3 DI GIÀ ALESSANDRO DELFIT S.S.D. A R.L. 1999 34''50

4 ANTONINI MANUEL A.S.D. BLU WATER 1999 34''00

5 CALCIOLI LORENZO FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 1999 32''50

6 MONTI LUCA FERRATELLA SPORT 1999 32''00

7 TOSO PIETRO OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 1999 32''00

8 MARCHESE VALERIO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 1999 31''40

9 SANTARPIA MICHELE A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1999 30''80

10 GERMANI DAVIDE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 1999 30''00

11 VITIELLO PIETRO OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 1999 30''00

12 CHIARI EDOARDO OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 1999 30''00

13 FEDELE GIACOMO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1999 29''40
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CONFSPORT ITALIA A.S.D.

Sezione Nuoto - vasca 50 mt

XXI Campionato Nazionale "L'altra piscina ... in acqua a tutte le età"

Ostia (Rm), 9-10-11 giugno 2017

50 FARFALLA - MASTER - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 CIFELLI FEDERICA A.S.D. ROMA 12 1972 1'12''90

2 FERRETTI RITA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1962 58''07

3 CARRINO LETIZIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1972 53''20

4 CIFERRI ELEONORA NAUTILUS S.S.D. 1983 44''00

5 FURGHIERI ELENA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 1993 40''00

6 ANDINI ORIANA NAUTILUS S.S.D. 1982 40''00

7 DITTO MARIA ROSARIA NAUTILUS S.S.D. 1961 40''00

8 CARBONI SERENA S.I.S. - Sistemi integrati per lo sport S.S.D. a r.l. 1980 40''00

9 RITA FRANCESCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1994 39''00

10 TUMINO MICHELA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1988 38''80

11 COSTAGLI SABRINA NAUTILUS S.S.D. 1972 38''00

12 COLODI ANGELA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 1983 37''10

13 PELLA ILARIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1993 37''00

14 BIANCHETTI GUENDALINA NAUTILUS S.S.D. 1989 35''00

15 RACIOPPI VANESSA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1986 34''00

16 NEGRI VALENTINA CENTRO NUOTO SACROFANO A.S.D. 1973 33''30

17 IPPOLITI ALICE NAUTILUS S.S.D. 1996 31''00

18 IRACE ALFONSINA NAUTILUS S.S.D. 1977 31''00

50 FARFALLA - MASTER - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 BENOZZO ANDREA A.S.D. ROMA 12 1966 51''70

2 FREGOLI ALESSANDRO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1970 50''00

3 CAPOBIANCO ROBERTO NAUTILUS S.S.D. 1968 48''00

4 MARTINI EMILIANO POWERSWIMMING A.S.D. 1987 47''00

5 ODDENINO STEFANO NAUTILUS S.S.D. 1958 46''00

6 CANZIAN PATRIZIO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1980 45''00

7 RULLI ANDREA CENTRO NUOTO SACROFANO A.S.D. 1965 42''50

8 PAOLUCCI GIANLUCA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1965 41''00

9 GRADELLI ALESSANDRO NAUTILUS S.S.D. 1982 40''00

10 VERGARI EUGENIO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1974 39''00

11 CUCCULELLI FABIO A.S.D. ROMA 12 1967 39''00

12 CHILELLI DANIELE NAUTILUS S.S.D. 1989 38''00

13 CECILIA ROBERTO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1970 38''00

14 LA MANTIA GIUSEPPE A.S.D. BABEL 1965 38''00

15 MORILLON SIMONE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1977 37''40

16 TANCIONI CLAUDIO POWERSWIMMING A.S.D. 1975 37''00

17 ANSUINI LUCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1982 36''00

18 FIASCHETTI ANDREA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1993 33''00

19 PATIRELIS ALEXANDRO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1997 33''00

20 CARUSO ALESSANDRO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1996 31''40

21 D'AMBROSIO ALESSIO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1989 31''00

22 COSTANTINI MICHAEL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1984 31''00

23 SPARAGNA LUCA NAUTILUS S.S.D. 1967 30''50

24 CRESCENZI MATTEO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1997 30''00

25 FOSCHINI GIANLUCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1988 30''00

26 CONSIGLIO MARCO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 1972 30''00

27 ROSATI ANGELO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1981 28''03

28 FELICI EMANUELE DELFIT S.S.D. A R.L. 1995 27''80
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CONFSPORT ITALIA A.S.D.

Sezione Nuoto - vasca 50 mt

XXI Campionato Nazionale "L'altra piscina ... in acqua a tutte le età"

Ostia (Rm), 9-10-11 giugno 2017

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 MISTI - ESORDIENTI A - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 MISTI - RAGAZZI  - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 MISTI - JUNIOR

SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO

1 A.S.D. BLU WATER JUNIOR 2'28''00

2 OLONA 1984 S.S.D. A R.L. JUNIOR 2'25''00

3 NAUTILUS S.S.D. JUNIOR 2'20''00

4 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. JUNIOR S.T.

5 A.S. DIL. POL. N. SALVETTI JUNIOR S.T.

6 FERRATELLA SPORT JUNIOR S.T.

7 AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. JUNIOR S.T.

8 SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. JUNIOR S.T.

9 A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO JUNIOR S.T.

10 DELFIT S.S.D. A R.L. JUNIOR S.T.

11 ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL JUNIOR S.T.

12 C.E.F.E.S. DIL. ARL JUNIOR S.T.

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 MISTI - CADETTI  - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 MISTI - MASTER 160

SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO

1 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. STAFF 160 2'19''00

2 NAUTILUS S.S.D. STAFF 160 2'05''00

3 A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO STAFF 160 S.T.

4 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. STAFF 160 S.T.

5 A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO STAFF 160 S.T.

6 BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. STAFF 160 S.T.

7 A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO STAFF 160 S.T.

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 MISTI - MASTER OVER 160

SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO

1 NAUTILUS S.S.D. STAFF OVER 160 2'10''00

2 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. STAFF OVER 160 S.T.

3 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. STAFF OVER 160 S.T.

4 A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO STAFF OVER 160 S.T.
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CONFSPORT ITALIA A.S.D.

Sezione Nuoto - vasca 50mt

XXI Campionato Nazionale "L'altra piscina ... in acqua a tutte le età"

Ostia (Rm), 9-10-11 giugno 2017

SABATO 10 GIUGNO 2017 - MATTINA - QUALIFICAZIONI

100 DORSO - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 BRANCA GIORDANA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2004 1'35''80

2 PELONE GIADA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2004 1'34''40

3 LEUZZI ARIANNA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2004 1'32''40

4 GIAFFREDA GIULIA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2005 1'31''00

5 MESIC MELISSA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2004 1'30''00

6 FIDILIO GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2004 1'28''40

7 GALLOZZI ELISA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2005 1'28''00

8 DIONIGI VERONICA A.S.D. BLU WATER 2004 1'28''00

9 MONTRASI DJAMILA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2004 1'27''00

10 MOROZ CLAUDIA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2005 1'26''50

11 CAMPO GIULIA LUCREZIA A.S.D. ROMA 12 2005 1'20''20

100 DORSO - ESORDIENTI A - MASCHI  - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

100 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 AMATI SARAH KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 1'39''50

2 DOCI SARA NAUTILUS S.S.D. 2002 1'36''60

3 FOCACCETTI ILARIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2003 1'36''00

4 DE CAROLIS VANESSA A.S.D. BLU WATER 2002 1'34''00

5 LIVERZANI BEATRICE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 1'30''00

6 GHISLANZONI CLAUDIA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2003 1'27''50

7 SUTTI CAROLA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2002 1'25''00

8 KARNAN JULIA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2003 1'23''70

9 NAPOLIONI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2003 1'23''40

10 MIRABILE ALESSIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 1'22''40

11 CORIDDI ELENA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2003 1'21''70

12 MAINARDI ALICE ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2002 1'19''70

13 SCARFAGNA CRISTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2002 1'18''50

100 DORSO - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 BIDDAU RICCARDO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2002 1'31''10

2 INNAMORATI ALESSIO NAUTILUS S.S.D. 2002 1'29''10

3 DE SANTIS CHRISTIAN KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 1'29''00

4 COLLETTI EDOARDO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 1'24''50

5 LANZARONE ANDREA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2002 1'22''10

6 FALCO GIANLUIGI A.S.D. ROMA 12 2002 1'22''00

7 UTTARO EMANUELE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2002 1'21''90

8 LAMANNA FRANCESCO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2002 1'21''10

9 SONNINO YOSEF JACOB A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2002 1'18''20

10 ANDREOLI GABRIELE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2003 1'17''00

11 GIGLIETTI NICHOLAS FERRATELLA SPORT 2002 1'16''70

12 MARTINELLI NICOLAS A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2003 1'16''00

13 GIULIETTI IACOPO A.S.D. BLU WATER 2003 1'15''00

100 DORSO - JUNIOR - FEMMINE  - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

100 DORSO - JUNIOR - MASCHI  - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina
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CONFSPORT ITALIA A.S.D.

Sezione Nuoto - vasca 50mt

XXI Campionato Nazionale "L'altra piscina ... in acqua a tutte le età"

Ostia (Rm), 9-10-11 giugno 2017

100 DORSO - CADETTI - FEMMINE - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

100 DORSO - CADETTI - MASCHI - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

100 DORSO - MASTER - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 BARIN LAURA AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA S.S.D. A R.L.1976 1'54''89

2 CONTE ANTONELLA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1964 1'53''00

3 RIOSA SILVIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1961 1'45''00

4 UBALDI ILARIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1994 1'45''00

5 BATTISTA SABRINA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1977 1'37''10

6 DOTTO ANNA AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA S.S.D. A R.L.1981 1'35''32

7 LUCCHI MIRIAM NAUTILUS S.S.D. 1995 1'23''00

8 MARCHEGGIANI VALERIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1990 1'20''20

100 DORSO - MASTER - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 CONSIDERA ROMOLO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1936 2'50''00

2 STELLA ALBERTO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1975 1'46''00

3 ROSETI CESARE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1979 1'42''00

4 SEBASTIANELLI ALESSANDRO NAUTILUS S.S.D. 1956 1'40''00

5 PAOLUCCI MASSIMO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1964 1'35''00

6 CICCOCELLI DANIELE A.S.D. BABEL 1974 1'34''00

7 CANNARELLA ROBERTO A.S.D. BABEL 1962 1'31''00

8 PAOLUCCI GIANLUCA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1965 1'29''00

9 PENNETTI MARCO NAUTILUS S.S.D. 1975 1'15''00

10 GINDELLI ALESSANDRO NAUTILUS S.S.D. 1986 1'14''00

11 PALLANTE ALESSIO NAUTILUS S.S.D. 1986 1'12''00

12 RUBINO MARCELLO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1994 1'10''00

13 CINELLI MARCO NAUTILUS S.S.D. 1987 1'10''00

14 D'AMBROSIO ALESSIO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1989 1'08''40

15 SESTITO SIMONE NAUTILUS S.S.D. 1986 1'06''00

50 RANA - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 ARBANE WISAL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2005 1'02''00

2 DE BOSIS AURORA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2005 1'01''00

3 ALFONSI FRANCESCA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2004 58''90

4 STRIPOLI AURORA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2005 57''60

5 DORO SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2005 57''50

6 FRANCHINI GINEVRA ZERO9 ROMA SSD ARL 2005 56''80

7 LUCIDI ILARIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2005 55''00

8 PONTIGGIA ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2005 54''90

9 LUCHERINI SOFIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2005 53''60

10 BIAGHETTI GIULIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2004 53''40

11 MELIS CHIARA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2004 53''00

12 ROSSINI CASSANDRA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2004 52''00

13 SERA ALICE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2004 51''70

14 FINIZZI ELEONORA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2005 50''70

15 BRIZZI ERIKA A.S.D. BLU WATER 2004 50''00

16 GIAFFREDA GIULIA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2005 49''50

17 BENOZZO GIADA A.S.D. ROMA 12 2005 49''00
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18 DEI GIADA SSD EDOARDO ANTONELLI 2005 49''00

19 ANTONELLI LUCREZIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2004 48''50

20 D'ORAZIO FEDERICA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2004 48''10

21 BIGIONI MARTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2004 48''00

22 ORSOLA MATHILDA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2005 47''60

23 SCIANDRA FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 46''80

24 BALDELLI ILARIA A.S.D. BLU WATER 2004 46''00

25 DIDDORO JESSICA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2005 45''90

26 SALVADORI VALENTINA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2004 45''60

27 CUCCULELLI BEATRICE A.S.D. ROMA 12 2004 45''07

28 ORLANDUCCI GIULIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2004 45''00

29 RUGGIERO MARTA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2005 44''40

30 MANAGÒ GIORGIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2004 43''30

31 PIOBBICO MARTA A.S.D. BLU WATER 2005 43''00

32 KOLECKA LAURA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2004 42''40

33 IACOROSSIQ VERONICA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2004 42''20

34 SPALLETTA LAURA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2004 41''70

50 RANA - ESORDIENTI A - MASCHI - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

50 RANA - RAGAZZI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 SABATINO MONIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2003 54''40

2 TRIFIRO SOFIA DELFIT S.S.D. A R.L. 2003 54''30

3 MARI VALENTINA SSD EDOARDO ANTONELLI 2003 53''80

4 BONANNI GIUSY POWERSWIMMING A.S.D. 2002 48''20

5 MARCELLINI ALEXIA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2002 47''90

6 ALFONSI GIULIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2002 47''00

7 BENOZZO FLAVIA A.S.D. ROMA 12 2003 44''60

8 CIAMBELLA MARTINA DELFIT S.S.D. A R.L. 2003 44''60

9 RICCI GIULIA A.S.D. BLU WATER 2002 44''00

10 RIPANI LETIZIA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2002 43''40

11 BIANCO GIULIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2003 43''00

12 MAZZA ALICE ZERO9 ROMA SSD ARL 2003 41''60

13 PALANDRI GIADA ZERO9 ROMA SSD ARL 2003 40''80

14 GOSZCZYNSKA WERONIKA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2002 40''00

15 SIRAVO FEDERICA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2002 37''40

50 RANA - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 SALVADORI NICCOLO' S.S. DIL. NOCETTA ARL 2002 51''30

2 BIDDAU RICCARDO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2002 48''10

3 SANTARPIA UMBERTO A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2003 47''70

4 DI TOMMASO CRISTIANO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2002 46''00

5 ANGELETTI SIMONE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2003 45''50

6 DIONISI FEDERICO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2003 45''40

7 GAGLIARDINI DAVIDE S.S. DIL. NOCETTA ARL 2002 44''80

8 RUBINO ALESSANDRO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2002 44''70

9 GRANDI FEDERICO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 42''00

10 AIT BOUDAUD STEFANO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2003 41''50

11 RONCACCIA MARCO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 41''00

12 LIVINI DAVIDE OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2003 41''00

13 LEONARDI PAVEL DELFIT S.S.D. A R.L. 2002 40''90
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14 MARRA MICHELANGELO A.S.D. BLU WATER 2002 40''00

15 SPASONOV BOGDAN A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2003 39''90

16 DE ANGELIS PIETRO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2002 39''00

17 SCOPPETTUOLO MICHELE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2002 36''90

18 GAGLIARDINI CRISTIAN A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2002 35''90

50 RANA - JUNIOR - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 BONINCONTRO ELEONORA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2000 50''90

2 MAURI ALESSANDRA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2001 46''10

3 CROCI ARIANNA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2001 45''90

4 DI NUZZO MARTA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2001 45''00

5 MARINO VERONICA PIRAMIDE S.S.D. ARL 2000 45''00

6 GUALANDRI MARTINA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2000 44''80

7 CAPOBIANCO ILARIA NAUTILUS S.S.D. 2000 44''00

8 DROC ALESSANDRA FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 2000 43''70

9 CONIDI ELENA FERRATELLA SPORT 2000 43''60

10 DI SCIPIO SIMONA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2001 43''20

11 PERI SABRINA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2001 42''20

12 BEDETTI SOFIA ELENA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2001 42''20

13 FERRERI FLAVIA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 41''05

14 BILLET IRENE S.S. DIL. NOCETTA ARL 2000 39''60

50 RANA - JUNIOR - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 CAIAFA SAID ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2001 50''00

2 GARRONE CRISTIAN A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2001 45''30

3 GALASSO DAVIDE A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2001 42''00

4 TORA LUCA A.S.D. ATLETI PER CASO 2000 42''00

5 DI GIA' EMANUELE DELFIT S.S.D. A R.L. 2001 40''50

6 CIOFFI VALERIO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2001 39''90

7 CARDINALI FEDERICO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2000 39''50

8 GERMANI SIMONE SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2001 39''50

9 ROTOLO RICCARDO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 39''20

10 ALLOCCA ANTONIO A.S.D. BLU WATER 2000 38''00

11 SALOMONE LORENZO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2000 37''50

12 PALOZZI MASSIMO C.E.F.E.S. DIL. ARL 2001 35''70

13 LUCHETTI MARCO ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2001 34''70

50 RANA - CADETTI - FEMMINE - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

50 RANA - CADETTI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 DUMA ANDY GABRIEL SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 1998 42''40

2 REALE NICOLO' A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 1999 41''40

3 NAPPI MATTEO C.E.F.E.S. DIL. ARL 1999 39''50

4 CONTESTABILE DOMENICO POWERSWIMMING A.S.D. 1999 39''20

5 SBARRA VALERIO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 1999 38''90

6 MONTI LUCA FERRATELLA SPORT 1999 38''50

7 MILOAIE MASSIMO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 1999 37''70

8 MARTINELLI FEDERICO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 1999 37''60

9 BIANCO LORENZO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 1999 36''30

10 MARCHESE VALERIO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 1999 35''90
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11 ANTONINI MANUEL A.S.D. BLU WATER 1999 35''00

12 BACCI GIACOMO OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 1998 32''00

50 RANA - MASTER - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 CIFELLI FEDERICA A.S.D. ROMA 12 1972 1'15''40

2 RIGANO ANGELA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1956 1'08''00

3 DI CORI DANIELA A.S.D. ATLETI PER CASO 1974 1'00''04

4 BARIN LAURA AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA S.S.D. A R.L.1976 56''63

5 VENEZIA MARIA POWERSWIMMING A.S.D. 1962 55''00

6 FERRETTI RITA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1962 55''00

7 NARDI BARBARA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1970 55''00

8 CAMPO MARIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1980 53''60

9 ELIA BARBARA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 1970 52''01

10 ROMANI DANIELA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1964 52''00

11 LISCI ALESSIA FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 1975 51''70

12 DOTTO ANNA AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA S.S.D. A R.L.1981 51''26

13 CONSIDERA BARBARA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1962 50''00

14 NICOLAIS REBECA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1977 50''00

15 MELITO EMMA MARIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1973 48''50

16 LONI SILVIA NAUTILUS S.S.D. 1969 48''00

17 NOSARZEWSKA AGNESE A.S.D. BABEL 1979 48''00

18 VERRENGIA SOFIA PIRAMIDE S.S.D. ARL 1989 46''00

19 BOSCHETTI SOFIA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 1995 45''00

20 CIFERRI ELEONORA NAUTILUS S.S.D. 1983 45''00

21 BUSACCA SIMONA A.S.D. BABEL 1990 45''00

22 COSSU FRANCESCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1994 43''60

23 CIMINO CARLA A.S.D. BABEL 1976 43''00

24 CONSOLI SILVIA S.I.S. - Sistemi integrati per lo sport S.S.D. a r.l. 1967 41''00

25 DE CICCO ELISA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1994 40''00

26 MARINELLI JESSICA POWERSWIMMING A.S.D. 1992 39''70

27 IPPOLITI ALICE NAUTILUS S.S.D. 1996 38''00

50 RANA - MASTER - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 DELLA TORRE ENRICO MASSIMO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1955 1'00''70

2 GALLO ENRICO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1965 55''00

3 SALOMONE FABRIZIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1966 51''80

4 BENOZZO ANDREA A.S.D. ROMA 12 1966 50''90

5 BAUCO MAURO S.I.S. - Sistemi integrati per lo sport S.S.D. a r.l. 1965 50''00

6 RICCI ROBERTO A.S.D. BABEL 1961 45''00

7 LA MANTIA GIUSEPPE A.S.D. BABEL 1965 44''00

8 GASBARRA MASSIMILIANO A.S.D. ATLETI PER CASO 1984 43''90

9 COLACI SERGIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1973 43''20

10 VALERIANI LORENZO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1990 43''20

11 SICILIANO GIORGIO A.S.D. ATLETI PER CASO 1986 42''90

12 IMPEROLI GABRIELE A.S.D. ATLETI PER CASO 1996 42''70

13 GIORDANI CORRADO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1966 42''01

14 GIOVARRUSCIO DAVIDE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1987 42''00

15 VALERI DANIELE A.S.D. ATLETI PER CASO 1973 42''00

16 SEVERINI PATRIZIO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1974 42''00

17 PACI FEDERICO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1977 41''40

18 MONDAINI ALESSIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1972 41''20
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19 CAPPARELLA MATTEO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 1997 41''10

20 RICCIONI VALERIO NAUTILUS S.S.D. 1981 41''00

21 PARRINO MANUEL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1997 40''00

22 MIGGIANO MAURO S.I.S. - Sistemi integrati per lo sport S.S.D. a r.l. 1972 40''00

23 MASCAGNA FEDERICO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1992 39''50

24 GIORDANO LUIGI A.S.D. BABEL 1968 39''00

25 RUGGERI ALESSANDRO FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 1973 38''40

26 TANI DANIELE NAUTILUS S.S.D. 1996 38''00

27 MATTIELLI LUCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1996 37''00

28 GRAZIANI FABRIZIO S.I.S. - Sistemi integrati per lo sport S.S.D. a r.l. 1963 37''00

29 PELAGAGGE GUIDO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1977 36''40

30 SEBASTIANELLI FRANCESCO NAUTILUS S.S.D. 1983 36''00

31 TESTONE MARCO NAUTILUS S.S.D. 1978 36''00

32 CIANFARANI ROBERTO A.S.D. ATLETI PER CASO 1970 35''30

33 PUCCIARELLI EMANUELE DELFIT S.S.D. A R.L. 1991 34''60

34 EGIDI EDOARDO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1991 34''00

35 FELICI EMANUELE DELFIT S.S.D. A R.L. 1995 32''20

100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 DE LITTA ALESSIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2004 1'30''40

2 ARBANE WISAL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2005 1'28''00

3 YAHIA SOFIA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2005 1'26''50

4 BIGIONI MARTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2004 1'24''10

5 MORANDINI ALESSIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2005 1'24''00

6 MESIC MELISSA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2004 1'24''00

7 ANTONELLI LUCREZIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2004 1'23''50

8 CUCINOTTA MARIA ELENA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2005 1'21''40

9 LEUZZI ARIANNA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2004 1'20''90

10 SALVADORI VALENTINA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2004 1'20''80

11 FALCINELLI CHIARA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2004 1'19''10

12 MONTRASI DJAMILA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2004 1'18''00

13 RUGGIERO MARTA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2005 1'17''50

14 CERBINI ELETTRA A.S.D. BLU WATER 2005 1'17''00

15 SIMEONI CHIARA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2005 1'15''90

16 MANAGÒ GIORGIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2004 1'15''50

17 FIDILIO GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2004 1'15''40

18 GALASSETTI VIRGINIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2004 1'12''60

19 CONGIU GAIA A.S.D. ROMA 12 2004 1'12''50

20 CAMPO GIULIA LUCREZIA A.S.D. ROMA 12 2005 1'11''20

100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 LUCIANI CARLO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2005 1'35''00

2 CAGGEGI EMANUELE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2005 1'29''80

3 CORDESCHI ALESSANDRO C.E.F.E.S. DIL. ARL 2004 1'26''20

4 ACCARDI CHRISTIAN C.E.F.E.S. DIL. ARL 2005 1'20''00

5 HORCHANI AMIIN ZERO9 ROMA SSD ARL 2004 1'19''40

6 BODEAN ALESSANDRO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2004 1'18''40

7 SPERANZA EDOARDO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 1'18''10

8 ZEOLI FRANCESCO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2005 1'18''10

9 RADU GABRIEL A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2005 1'17''30

10 ARAIMO MORSELLI GABRIELE ZERO9 ROMA SSD ARL 2005 1'14''01
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11 MOLELLA SIMONE S.S. DIL. NOCETTA ARL 2004 1'13''70

12 CASTROGIOVANNI JACOPO S.S. DIL. NOCETTA ARL 2004 1'12''80

13 DI MATTEO GABRIELE ZERO9 ROMA SSD ARL 2005 1'12''70

14 PATERNA FEDERICO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2005 1'12''60

15 SCAMOLLA MARCO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 1'11''00

16 ORIFICI STEFANO S.S. DIL. NOCETTA ARL 2004 1'09''90

17 CIPROTTI ALESSANDRO S.S. DIL. NOCETTA ARL 2004 1'05''60

100 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 CACCIANI CRISTINA NAUTILUS S.S.D. 2003 1'25''50

2 BARONI FLAMINIA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2003 1'23''70

3 PEDERINI ILARIA DELFIT S.S.D. A R.L. 2003 1'22''40

4 QUINTILIANI CHIARA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2003 1'22''00

5 CONIDI MARTINA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2003 1'22''00

6 PIERGENTILI ILARIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2002 1'21''60

7 LANUZZA FLAVIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2003 1'21''50

8 MATTEI REBECCA DELFIT S.S.D. A R.L. 2003 1'21''20

9 MIDDEI CAMILLA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 2002 1'19''70

10 BONANNI GIUSY POWERSWIMMING A.S.D. 2002 1'19''50

11 LACOPO MAYRA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2003 1'18''20

12 RUSSO NICOLE ZERO9 ROMA SSD ARL 2003 1'17''60

13 TORELLI VALERIA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2002 1'17''30

14 LEPORATTI VERONICA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2003 1'15''00

15 BUGAMELLI ALESSANDRA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2003 1'15''00

16 DE CAROLIS VANESSA A.S.D. BLU WATER 2002 1'15''00

17 CORIDDI ELENA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2003 1'12''70

18 BUCCI ALESSIA PIRAMIDE S.S.D. ARL 2003 1'12''30

19 COVOTTA EMMA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2002 1'12''10

20 SUTTI CAROLA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2002 1'12''00

21 CERRAI MARGHERITA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2002 1'11''00

22 DELLA ROCCA FEDERICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2002 1'09''50

23 MAINARDI ALICE ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2002 1'08''80

24 SCARFAGNA CRISTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2002 1'08''10

100 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 STELLA SIMONE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2003 1'26''50

2 DI TOMMASO CRISTIANO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2002 1'20''40

3 SANTARPIA UMBERTO A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2003 1'19''50

4 DIONISI FEDERICO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2003 1'17''90

5 LAU LORENZO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2003 1'17''80

6 MORGILLO MARCO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2002 1'16''10

7 UTTARO EMANUELE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2002 1'13''10

8 GAGLIARDINI DAVIDE S.S. DIL. NOCETTA ARL 2002 1'12''40

9 LIVINI DAVIDE OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2003 1'12''00

10 ROSI LEONARDO AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2002 1'11''70

11 MAGNANI LORENZO FERRATELLA SPORT 2002 1'10''00

12 SORIANI VALERIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2003 1'10''00

13 MARRA MICHELANGELO A.S.D. BLU WATER 2002 1'10''00

14 MORETTI GIOVANNI ANTONIO MARIAKRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 1'09''60

15 PROZOROVSCHI ROMAN A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2002 1'08''90

16 MICCOLI ALESSANDRO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 1'08''70
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17 GRANDI FEDERICO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 1'08''00

18 FERRI FILIPPO ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2003 1'07''30

19 PIZZICONI RICCARDO A.S.D. BLU WATER 2002 1'06''00

20 ANDREOLI GABRIELE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2003 1'02''40

100 STILE LIBERO - JUNIOR - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 LAGNA ELISABETTA DELFIT S.S.D. A R.L. 2000 1'25''30

2 SALIOLA MANUELA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 1'21''50

3 BONINCONTRO ELEONORA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2000 1'20''60

4 TEODORI GIULIA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2001 1'20''50

5 CAMPOLO LUDOVICA A.S.D. ROMA 12 2001 1'20''50

6 ZANCHI HELEN POWERSWIMMING A.S.D. 2000 1'20''20

7 CONTE MARTINA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2000 1'19''00

8 MARITI MARA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2000 1'16''50

9 CESAREO PAOLA POWERSWIMMING A.S.D. 2001 1'13''00

10 PUTAGGIO ALESSIA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2001 1'13''00

11 LANZARONE SARA ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2000 1'10''70

12 RICCI ELISA NAUTILUS S.S.D. 2000 1'09''00

13 MASSOLI BARBARA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2001 1'08''80

14 MAGRI SARA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2001 1'08''70

100 STILE LIBERO - JUNIOR - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 MERIDIANI LEONARDO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2001 1'20''00

2 SABBATINI SIMONE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2000 1'17''30

3 TANFI SIMONE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2001 1'13''60

4 PESSINA TIZIANO OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2000 1'10''00

5 BERNARDINI ANDREA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2001 1'09''80

6 MADDALENA ALESSANDRO NAUTILUS S.S.D. 2001 1'09''60

7 GARRONE CRISTIAN A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2001 1'09''20

8 PALOZZI MASSIMO C.E.F.E.S. DIL. ARL 2001 1'08''60

9 FELICI SIMONE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2001 1'08''50

10 PALLONI EMANUELE OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2001 1'08''00

11 SELLINI G.MARCO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2000 1'07''50

12 DI CHIO GIOVANNI NAUTILUS S.S.D. 2000 1'07''40

13 LAURETTI FEDERICO ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2001 1'06''80

14 FERRI MATTEO ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 2001 1'06''10

15 BOJORA DANIEL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2000 1'06''00

16 TORNISIELLO ANDREA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2001 1'06''00

17 GUIDA MATTEO NAUTILUS S.S.D. 2001 1'04''00

18 GALASSO DAVIDE A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2001 1'01''90

19 UCCI MANUEL A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2000 1'01''70

20 ALOISE DAVIDE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2001 1'01''50

21 DOMINICI VALERIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2000 58''00

100 STILE LIBERO - CADETTI - FEMMINE - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

100 STILE LIBERO - CADETTI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 REALE NICOLO' A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 1999 1'13''80

2 VILLANO EMANUELE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 1999 1'08''50

3 CONTESTABILE DOMENICO POWERSWIMMING A.S.D. 1999 1'05''40
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4 CORBELLINI DAVIDE OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 1998 1'05''00

5 SIRENA FABIO OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 1999 1'05''00

6 DI GIÀ ALESSANDRO DELFIT S.S.D. A R.L. 1999 1'04''40

7 TOSO PIETRO OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 1999 1'04''00

8 RACITI SERGHEJ ACCADEMIA DEL NUOTO S.S.D. ARL 1999 1'03''60

9 MARTINELLI FEDERICO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 1999 1'02''50

10 CHIARI EDOARDO OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 1999 1'02''00

11 GERMANI DAVIDE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 1999 1'01''90

12 FEDELE GIACOMO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1999 1'01''80

13 PANICO GIANMARCO POWERSWIMMING A.S.D. 1999 1'01''00

14 SANTARPIA MICHELE A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1999 1'00''20

15 VITIELLO PIETRO OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 1999 1'00''00

100 STILE LIBERO - MASTER - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 D'AMBROSIO BRUNA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1944 2'20''00

2 CIFELLI FEDERICA A.S.D. ROMA 12 1972 2'09''10

3 LA VISTA SONIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1955 2'09''00

4 MASULLO TERESA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1949 2'08''30

5 RIGANO ANGELA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1956 2'05''00

6 LONI ALESSANDRA NAUTILUS S.S.D. 1964 1'50''00

7 MELITO EMMA MARIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1973 1'44''20

8 GATTO DANIELA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1992 1'42''80

9 NICOLAIS REBECA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1977 1'35''00

10 BELLUCCI ARIANNA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1989 1'31''20

11 CAMPO MARIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1980 1'30''60

12 CESARINI NICOLETTA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1965 1'30''00

13 BUSACCA SIMONA A.S.D. BABEL 1990 1'29''00

14 BARIN LAURA AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA S.S.D. A R.L.1976 1'28''91

15 CAULI ELEONORA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1985 1'25''00

16 CUSIMANO MARZIA FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 1992 1'24''10

17 LONI SILVIA NAUTILUS S.S.D. 1969 1'23''00

18 CARBONI SERENA S.I.S. - Sistemi integrati per lo sport S.S.D. a r.l. 1980 1'22''00

19 DOTTO ANNA AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA S.S.D. A R.L.1981 1'21''00

20 BATTISTA SABRINA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1977 1'20''00

21 COSTA GIULIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1993 1'20''00

22 CHIODO SHARON PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1989 1'17''00

23 CONSOLI SILVIA S.I.S. - Sistemi integrati per lo sport S.S.D. a r.l. 1967 1'17''00

24 SANTARPIA ELIANA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1997 1'15''00

25 CIMINO CARLA A.S.D. BABEL 1976 1'15''00

26 RACIOPPI VANESSA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1986 1'10''00

27 BERTANI LAURA NAUTILUS S.S.D. 1992 1'08''00

28 POLONI JESSICA NAUTILUS S.S.D. 1992 1'08''00

29 MAZZANTI SARA S.I.S. - Sistemi integrati per lo sport S.S.D. a r.l. 1991 1'06''00

30 OMARINI GIORDANA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1991 1'05''09

31 ANDINI FEDERICA NAUTILUS S.S.D. 1989 1'05''00

32 IRACE ALFONSINA NAUTILUS S.S.D. 1977 1'05''00

100 STILE LIBERO - MASTER - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 CANNARELLA ROBERTO A.S.D. BABEL 1962 10'10''00

2 ASCOLI BENEDETTO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1970 1'45''00

3 MARIGNOLI CLAUDIO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1962 1'45''00
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4 VERNOTTI ANTONIO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1955 1'44''00

5 CAPOBIANCO ROBERTO NAUTILUS S.S.D. 1968 1'40''10

6 GIACINTI GIOVANNI FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 1968 1'30''00

7 MORETTI STEFANO NAUTILUS S.S.D. 1960 1'30''00

8 RICCI ROBERTO A.S.D. BABEL 1961 1'30''00

9 SALOMONE FABRIZIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1966 1'29''50

10 CIPROTTI ANDREA NAUTILUS S.S.D. 1972 1'28''00

11 LO PRESTI GIUSEPPE PIRAMIDE S.S.D. ARL 1957 1'26''70

12 GAROFALO MAURIZIO NAUTILUS S.S.D. 1985 1'26''50

13 MORILLON SIMONE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1977 1'24''60

14 TORTORA D'AMATO PAOLO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 1979 1'23''00

15 MARTINI EMILIANO POWERSWIMMING A.S.D. 1987 1'22''80

16 MATTEI ANDREA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1965 1'22''00

17 ROSETI CESARE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1979 1'21''30

18 MONDAINI ALESSIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1972 1'20''60

19 CUCCULELLI FABIO A.S.D. ROMA 12 1967 1'20''30

20 FREGOLI ALESSANDRO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1970 1'20''00

21 PACI FEDERICO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1977 1'20''00

22 CANZIAN PATRIZIO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1980 1'20''00

23 SEBASTIANELLI ALESSANDRO NAUTILUS S.S.D. 1956 1'20''00

24 FERRI LUCA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1988 1'20''00

25 DE ANGELIS MARIO POWERSWIMMING A.S.D. 1983 1'19''30

26 GIOVARRUSCIO DAVIDE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1987 1'18''00

27 MASSACCESI DANIELE A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 1964 1'15''00

28 RENNA VINCENZO NAUTILUS S.S.D. 1960 1'15''00

29 CECILIA ROBERTO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1970 1'15''00

30 ROSSI STEFANO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1965 1'14''00

31 SEVERINI PATRIZIO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1974 1'14''00

32 VALERIANI LORENZO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1990 1'13''00

33 VERGARI EUGENIO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1974 1'12''00

34 MIGGIANO MAURO S.I.S. - Sistemi integrati per lo sport S.S.D. a r.l. 1972 1'12''00

35 GRAZIANI FABRIZIO S.I.S. - Sistemi integrati per lo sport S.S.D. a r.l. 1963 1'12''00

36 GIORDANO LUIGI A.S.D. BABEL 1968 1'12''00

37 PILERI EMANUELE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1979 1'11''00

38 SIRLETO GIUSEPPE NAUTILUS S.S.D. 1970 1'11''00

39 VALENTI ANDREA FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 1975 1'10''30

40 SONNI FERRUCCIO A.S.D. ROMA 12 1969 1'10''06

41 SCARAMUCCIA FEDERICO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1973 1'09''40

42 FIASCHETTI ANDREA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1993 1'08''00

43 TANCIONI CLAUDIO POWERSWIMMING A.S.D. 1975 1'08''00

44 COLACI SERGIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1973 1'07''09

45 FOSCHINI GIANLUCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1988 1'07''00

46 PENNETTI MARCO NAUTILUS S.S.D. 1975 1'07''00

47 MASCAGNA FEDERICO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1992 1'06''05

48 PARRINO MANUEL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1997 1'06''00

49 RUBINO MARCELLO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1994 1'03''00

50 MATTIELLI LUCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1996 1'03''00

51 GRADI GIANLUCA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1996 1'02''50

52 SANTINI VALERIO S.I.S. - Sistemi integrati per lo sport S.S.D. a r.l. 1984 1'02''00

53 SPARAGNA LUCA NAUTILUS S.S.D. 1967 1'01''50

54 VANNINI FEDERICO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1997 1'00''20

55 RIDOLFI MAURIZIO NAUTILUS S.S.D. 1967 59''50

56 PALLANTE ALESSIO NAUTILUS S.S.D. 1986 58''00
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57 CIARDULLO MATTEO NAUTILUS S.S.D. 1985 57''00

58 GIUGLIANO ROBERTO NAUTILUS S.S.D. 1988 57''00

59 MICCINILLI LEWIS KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1991 56''00

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 SL - ESORDIENTI A - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 SL - RAGAZZI - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 SL - JUNIOR - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 SL - CADETTI - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 SL - MASTER 160

SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO

1 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. STAFF 160 1'58''00

2 NAUTILUS S.S.D. STAFF 160 1'48''00

3 A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO STAFF 160 S.T.

4 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. STAFF 160 S.T.

5 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. STAFF 160 S.T.

6 A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO STAFF 160 S.T.

7 BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. STAFF 160 S.T.

8 A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO STAFF 160 S.T.

9 A.S.D. BABEL STAFF 160 S.T.

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 SL - MASTER OVER 160

SOCIETÀ CATEGORIA TEMPO

1 PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. STAFF OVER 160 2'18''00

2 NAUTILUS S.S.D. STAFF OVER 160 1'55''00

3 KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. STAFF OVER 160 S.T.

4 A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO STAFF OVER 160 S.T.

24



CONFSPORT ITALIA A.S.D.

Sezione Nuoto - vasca 50mt

XXI Campionato Nazionale "L'altra piscina ... in acqua a tutte le età"

Ostia (Rm), 9-10-11 giugno 2017

SABATO 10 GIUGNO 2017 - POMERIGGIO - QUALIFICAZIONI

100 FARFALLA - ESORDIENTI A - FEMMINE - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

100 FARFALLA - ESORDIENTI A - MASCHI - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

100 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

100 FARFALLA - RAGAZZI - MASCHI - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

100 FARFALLA - JUNIOR - FEMMINE - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

100 FARFALLA - JUNIOR - MASCHI - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

100 FARFALLA - CADETTI - FEMMINE - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

100 FARFALLA - CADETTI - MASCHI - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

100 FARFALLA - MASTER - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 CARRINO LETIZIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1972 2'05''30

2 NEGRI VALENTINA CENTRO NUOTO SACROFANO A.S.D. 1973 1'20''00

100 FARFALLA - MASTER - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 STELLA ALBERTO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1975 1'41''00

2 CUCCULELLI FABIO A.S.D. ROMA 12 1967 1'32''30

3 PATIRELIS ALEXANDRO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1997 1'18''80

4 CRESCENZI MATTEO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1997 1'07''00

5 SERAFIN ALBERTO S.I.S. - Sistemi integrati per lo sport S.S.D. a r.l. 1976 1'07''00

6 CINELLI MARCO NAUTILUS S.S.D. 1987 1'06''00

50 DORSO - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 DE BOSIS AURORA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2005 56''08

2 MELIS CHIARA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2004 53''30

3 PIGNATARO ILARIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2005 50''00

4 DORO SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2005 50''00

5 FRANCHINI GINEVRA ZERO9 ROMA SSD ARL 2005 49''30

6 ORLANDUCCI LUDOVICA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2005 48''90

7 ALFONSI FRANCESCA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2004 47''60

8 PONTIGGIA ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2005 47''50

9 PELONE GIADA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2004 45''50

10 YAHIA SOFIA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2005 45''30

11 MATRONE ALESSANDRA A.S.D. BLU WATER 2004 45''00

12 BRANCA GIORDANA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2004 44''50

13 ARBANE WISAL KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2005 44''00

14 BRIZZI ERIKA A.S.D. BLU WATER 2004 44''00

15 MESIC MELISSA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2004 43''00

16 MORANDINI ALESSIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2005 42''00

17 ARONICA MAYA C.S. AVENTINO S.S.D. A R.L. 2005 40''30

18 IACOROSSIQ VERONICA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2004 40''30

19 DIONIGI VERONICA A.S.D. BLU WATER 2004 40''00
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20 MOROZ CLAUDIA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2005 39''30

21 GIAFFREDA GIULIA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2005 38''90

22 MONTRASI DJAMILA OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2004 38''00

23 CONGIU GAIA A.S.D. ROMA 12 2004 37''50

50 DORSO - ESORDIENTI A - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 LUCIANI CARLO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2005 50''00

2 GIALLONARDO DENIS A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2005 48''70

3 SELLINI LORENZO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2005 48''00

4 BORGIA ALESSANDRO C.E.F.E.S. DIL. ARL 2005 43''50

5 SPERANZA EDOARDO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 42''20

6 FRISINA ANDREA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2004 38''50

7 D'ANZILIO FEDERICO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2004 36''60

8 PERI FRANCESCO C.E.F.E.S. DIL. ARL 2005 35''70

9 CECCARELLI ALESSIO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2004 35''60

10 RIVOLI OLEG OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2004 35''00

11 HARABAGIU DAVIDE A.S.D. ROMA 12 2004 33''50

50 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 TRIFIRO SOFIA DELFIT S.S.D. A R.L. 2003 47''80

2 PEDERINI ILARIA DELFIT S.S.D. A R.L. 2003 45''30

3 ALTAMURA GAIA DELFIT S.S.D. A R.L. 2003 44''90

4 PIERGENTILI ILARIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2002 44''60

5 PALA CLAUDIA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2002 44''30

6 SABATINO MONIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2003 44''00

7 DOCI SARA NAUTILUS S.S.D. 2002 43''50

8 MATTEI REBECCA DELFIT S.S.D. A R.L. 2003 42''90

9 FOCACCETTI ILARIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2003 42''10

10 LIVERZANI BEATRICE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 40''00

11 BIANCO GIULIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2003 39''60

12 LACOPO MAYRA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2003 38''60

13 KARNAN JULIA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2003 38''60

14 MIRABILE ALESSIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 37''60

15 MAZZA ALICE ZERO9 ROMA SSD ARL 2003 36''50

16 SCARFAGNA CRISTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2002 35''00

50 DORSO - RAGAZZI - MASCHI - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

50 DORSO - JUNIOR - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 GHIRARDI GIULIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2001 48''30

2 TEODORI GIULIA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2001 46''00

3 MARINO VERONICA PIRAMIDE S.S.D. ARL 2000 44''00

4 GUALANDRI MARTINA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2000 41''40

5 FREZZA GIORGIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2000 40''00

6 DI BIASI ARIANNA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2000 39''01

7 CASUSCELLI ELEONORA FERRATELLA SPORT 2000 38''90

8 POLEO SARA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2001 38''90

9 FAGA` SOFIA POWERSWIMMING A.S.D. 2000 38''70

10 CAMPOLO LUDOVICA A.S.D. ROMA 12 2001 38''70

11 PERI SABRINA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2001 38''00
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12 PILOSU SERENA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2001 36''40

13 BERNASCONI ELENA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2001 36''00

50 DORSO - JUNIOR - MASCHI - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

50 DORSO - CADETTI - FEMMINE - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

50 DORSO - CADETTI - MASCHI - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

50 DORSO - MASTER -  FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 MASULLO TERESA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1949 1'11''80

2 D'AMBROSIO BRUNA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1944 1'10''00

3 LA VISTA SONIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1955 1'02''40

4 GIUOCO MARIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1964 1'02''00

5 VALERI VALERIA CENTRO NUOTO SACROFANO A.S.D. 1968 58''50

6 GATTO DANIELA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1992 58''00

7 CONTE ANTONELLA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1964 53''00

8 CAMPO MARIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1980 51''00

9 COSTA GIULIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1993 50''00

10 GRECO MARIA DELFIT S.S.D. A R.L. 1996 49''50

11 NARDI BARBARA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1970 49''00

12 VATTANI CATERINA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1981 47''90

13 BELLUCCI ARIANNA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1989 46''80

14 CONSIDERA BARBARA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1962 46''00

15 CESARINI NICOLETTA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1965 46''00

16 UBALDI ILARIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1994 45''00

17 RIOSA SILVIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1961 44''00

18 BATTISTA SABRINA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1977 42''00

19 CHIODO SHARON PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1989 40''80

20 COLODI ANGELA A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 1983 40''50

21 LUCCHI MIRIAM NAUTILUS S.S.D. 1995 40''00

22 RITA FRANCESCA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1994 40''00

23 FURGHIERI ELENA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 1993 40''00

24 OMARINI GIORDANA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1991 37''90

25 MARINELLI JESSICA POWERSWIMMING A.S.D. 1992 36''90

26 MARCHEGGIANI VALERIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1990 34''00

50 DORSO - MASTER - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 CONSIDERA ROMOLO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1936 1'18''00

2 VERNOTTI ANTONIO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1955 1'15''00

3 DELLA TORRE ENRICO MASSIMO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1955 1'08''00

4 FARINA FABIO CENTRO NUOTO SACROFANO A.S.D. 1969 58''00

5 ASCOLI BENEDETTO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1970 56''00

6 SCACCIA AMERICO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1988 51''30

7 LANG ANDREA A.S.D. H2O NUOTO 1962 51''00

8 MIGLIARDI SALVATORE C.E.F.E.S. DIL. ARL 1965 48''00

9 GOGLIA GIUSEPPE A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 1967 47''80

10 MARTINI EMILIANO POWERSWIMMING A.S.D. 1987 47''70

11 ROSETI CESARE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1979 46''00

12 PAOLUCCI MASSIMO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1964 43''00

13 CICCOCELLI DANIELE A.S.D. BABEL 1974 43''00
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14 SCARAMUCCIA FEDERICO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1973 42''00

15 ROSSI STEFANO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1965 42''00

16 RENNA VINCENZO NAUTILUS S.S.D. 1960 42''00

17 CANNARELLA ROBERTO A.S.D. BABEL 1962 41''00

18 SONNI FERRUCCIO A.S.D. ROMA 12 1969 39''70

19 FAGGIONI ALESSANDRO PIRAMIDE S.S.D. ARL 1975 39''00

20 PILERI EMANUELE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1979 38''20

21 PATIRELIS ALEXANDRO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1997 38''00

22 SIRLETO GIUSEPPE NAUTILUS S.S.D. 1970 38''00

23 GRADI GIANLUCA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 1996 37''40

24 PELAGAGGE GUIDO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1977 36''00

25 LIMENTANI ALESSANDRO A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 1991 32''10

26 D'AMBROSIO ALESSIO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1989 32''00

27 EGIDI EDOARDO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1991 31''00

28 MICCINILLI LEWIS KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1991 28''00

100 RANA - ESORDIENTI A - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 LUCHERINI SOFIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2005 2'01''60

2 MELIS CHIARA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2004 1'55''10

3 LUCIDI ILARIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2005 1'54''00

4 FINIZZI ELEONORA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2005 1'52''90

5 BENOZZO GIADA A.S.D. ROMA 12 2005 1'51''80

6 SERA ALICE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2004 1'51''30

7 CIRILLI MARTA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2005 1'50''40

8 BIAGHETTI GIULIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2004 1'50''00

9 ROSSINI CASSANDRA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2004 1'50''00

10 PELONE GIADA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2004 1'48''70

11 LICHINCHI MARTINA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2004 1'48''50

12 D'ORAZIO FEDERICA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2004 1'48''00

13 ANTONELLI LUCREZIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2004 1'46''70

14 ORSOLA MATHILDA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2005 1'45''40

15 SCIANDRA FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 1'42''70

16 CUCCULELLI BEATRICE A.S.D. ROMA 12 2004 1'40''60

17 BALDELLI ILARIA A.S.D. BLU WATER 2004 1'40''00

18 SALVADORI VALENTINA S.S. DIL. NOCETTA ARL 2004 1'39''80

19 DIDDORO JESSICA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2005 1'39''20

20 ORLANDUCCI GIULIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2004 1'38''50

21 PIOBBICO MARTA A.S.D. BLU WATER 2005 1'35''00

22 IACOROSSIQ VERONICA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2004 1'34''10

23 KOLECKA LAURA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2004 1'32''60

100 RANA - ESORDIENTI A - MASCHI - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

100 RANA - RAGAZZI - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 RICCI GIULIA A.S.D. BLU WATER 2002 S.T.

2 AMATI SARAH KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 1'47''10

3 ALFONSI GIULIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2002 1'44''20

4 MARCELLINI ALEXIA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2002 1'43''90

5 BIANCO GIULIA A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2003 1'40''00

6 BENOZZO FLAVIA A.S.D. ROMA 12 2003 1'39''30

7 FOCACCETTI ILARIA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2003 1'38''50
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8 CIAMBELLA MARTINA DELFIT S.S.D. A R.L. 2003 1'38''20

9 RIPANI LETIZIA AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 2002 1'36''60

10 GOSZCZYNSKA WERONIKA C.E.F.E.S. DIL. ARL 2002 1'28''70

11 SIRAVO FEDERICA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 2002 1'23''40

100 RANA - RAGAZZI - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 DI CAPRIO ALEXANDER KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 1'51''80

2 MONTANARO SIMONE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 1'48''70

3 CHIPANA MATTEO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2002 1'45''00

4 RONCACCIA MARCO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 2003 1'36''60

5 RUBINO ALESSANDRO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2002 1'35''70

6 DE ANGELIS PIETRO A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2002 1'34''10

7 PROZOROVSCHI ROMAN A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2002 1'32''50

8 MORGILLO MARCO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2002 1'31''50

9 SPASONOV BOGDAN A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2003 1'30''70

10 AIT BOUDAUD STEFANO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2003 1'30''50

11 LIVINI DAVIDE OLONA 1984 S.S.D. A R.L. 2003 1'30''00

12 MARRA MICHELANGELO A.S.D. BLU WATER 2002 1'28''00

13 SCOPPETTUOLO MICHELE A.S. DIL. POL. N. SALVETTI 2002 1'27''50

14 GAGLIARDINI CRISTIAN A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 2002 1'21''30

100 RANA - JUNIOR - FEMMINE - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

100 RANA - JUNIOR - MASCHI - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

100 RANA - CADETTI - FEMMINE - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

100 RANA - CADETTI - MASCHI - accedono direttamente alla Finale di Domenica mattina

100 RANA - MASTER - FEMMINE

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 FERRETTI RITA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1962 2'04''00

2 ROMANI DANIELA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1964 2'00''00

3 VERRENGIA SOFIA PIRAMIDE S.S.D. ARL 1989 1'45''90

4 DE CICCO ELISA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1994 1'38''00

5 PELLA ILARIA KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1993 1'30''00

100 RANA - MASTER - MASCHI

COGNOME NOME SOCIETÀ ANNO TEMPO

1 DELLA TORRE ENRICO MASSIMO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1955 2'20''00

2 GALLO ENRICO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1965 2'10''00

3 BENOZZO ANDREA A.S.D. ROMA 12 1966 1'57''00

4 MARIGNOLI CLAUDIO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1962 1'55''00

5 LO PRESTI GIUSEPPE PIRAMIDE S.S.D. ARL 1957 1'54''00

6 MORETTI STEFANO NAUTILUS S.S.D. 1960 1'50''00

7 DE ANGELIS MARIO POWERSWIMMING A.S.D. 1983 1'44''80

8 ZERA MARCO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1970 1'41''00

9 GIOVARRUSCIO DAVIDE KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1987 1'40''00

10 GOGLIA GIUSEPPE A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB NUOTO 1967 1'40''00

11 FERRI LUCA A.S.D. CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1988 1'40''00

12 MATTEI ANDREA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1965 1'38''00

13 PAOLUCCI GIANLUCA A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1965 1'36''00
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14 RULLI ANDREA CENTRO NUOTO SACROFANO A.S.D. 1965 1'35''10

15 GIORDANI CORRADO A.S. DIL. HELIOS VILLAGE NUOTO 1966 1'35''01

16 RUGGERI ALESSANDRO FITNESS CENTER S.S.D. A R.L. 1973 1'31''30

17 LEONARDI GIAMPIERO KRISTALL SPORTING CLUB S.S.D. A R.L. 1961 1'30''00

18 CARUSO ALESSANDRO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 1996 1'28''90

19 GIORDANO LUIGI A.S.D. BABEL 1968 1'26''00

20 PALLANTE ALESSIO NAUTILUS S.S.D. 1986 1'22''00

21 TESTONE MARCO NAUTILUS S.S.D. 1978 1'20''00

22 FELICI EMANUELE DELFIT S.S.D. A R.L. 1995 1'17''20

23 RIDOLFI MAURIZIO NAUTILUS S.S.D. 1967 1'17''00
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